附表：《专题讲座》学习心得模板
本科生《专题讲座》学习心得
姓名：                                   学号：                      

年级：                                   专业：                       
考勤登记卡装订框：

第一部分：讲座信息
	专题讲座信息

	序号
	讲座名称
	讲座时间
	主讲嘉宾

	1
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　


第二部分：讲座心得
（正文字体要求：宋体、小四号、1.5倍行距）
